1. ביום 14.9.2014 הוגש לבית משפט השלום כתב אישום נגד המבקש, יליד 1958, המייחס לו עבירות רבות של
מעשים מגונים בקטינה בת משפחה לפי סעיף 351(ג)(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק). על-פי המתואר

בכתב האישום, במהלך החודשים אוגוסט וספטמבר שנת 1997, ביצע המבקש, במספר רב של הזדמנויות, מעשים
מגונים בבתו מנשואיו הראשונים בהיותה קטינה מתחת לגיל 16, במהלך ביקורה בביתו בניו-יורק. כתב האישום הוגש
באישור המשנה לפרקליט המדינה, לו הואצלה סמכות היועץ המשפטי לממשלה, כיוון שמדובר ב"עבירת חוץ" ונוכח

8. ניסיונותיו של המבקש להסתמך על פסיקה שניתנה בהקשרים שונים (גם אם קרובים) אינם נקיים מקשיים, אם
כי ניתן למצוא בפסיקה זו התבטאויות העשויות לסייע לו.

עניין מונדרוביץ עסק בשאלת הסגרתו של אדם מישראל לארצות הברית, כשנטען כי העבירות שיוחסו לו
התיישנו על-פי החוק הישראלי ונוכח הוראה מפורשת בחוק ההסגרה, התשי"ד-1954, לפיה לא יוסגר מי שהעבירה
המיוחסת לו התיישנה בישראל. מדובר, אפוא בסוגיה שונה שחלות עליה הוראות חוק ספציפיות. עם זאת, אכן ניתן
למצוא בפסק דינה של השופטת א' פרוקצ'יה אמירות שעשויות לסייע למבקש. כך נפסק, לעניין דרישת ה"פליליות
הכפולה" בדיני ההסגרה, המוצאת לה הד גם כאשר מדובר בהפעלת סמכות אקסטרא-טריטוריאלית ואף בהוראות

בין היתר ניתן
("סייגים לחוק ה1 פרק של בכותרת המופיע לאחריות", "סייג במונח שנעשה בשימוש זו פרשנית אפשרות לחזק
לאחריות פלילית"), הוא הפרק העוסק בהגנות השונות, שבהתקיימן - "לא יישא אדם באחריות פלילית". בין אותן הגנות
גם יש החסד"פ). (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר בחוק המוסדרת ההתיישנות, נכללת לא
מהטעם רק הישראלית הפלילית הנורמה את עליו להחיל ניתן שלכאורה אדם לפטור מקום אין כי לטענה משקל

שבמעשה. הפליליות שנשללה מבלי התיישנות, מחמת לדין להעמידו ניתן לא העבירה ביצוע שבמקום

13.